泉州市财政局文件

	泉财采〔2022〕190号

泉州市财政局关于印发《泉州市政府采购领域“清隐去垒”专项行动工作方案》的通知

市直各预算单位，各县（市、区）财政局，泉州开发区、泉州台商投资区管委会财政局:

为全面清除我市政府采购领域对企业设置的隐形门槛和壁垒，切实优化提升政府采购营商环境，按照《中共泉州市委办公室 泉州市政府办公室印发<泉州市贯彻落实“提高效率、提升效能、提增效益”优化营商环境攻坚行动方案>的通知》（泉委办〔2022〕25号）部署要求，现将《泉州市政府采购领域“清隐去垒”专项行动工作方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

附件：泉州市政府采购领域“清隐去垒”专项行动工作方案

泉州市财政局

2022年7月22日

	泉州市财政局办公室
	2022年7月22日印发

- 2 -
                                                   - 1 -